
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Марко Мирчевски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Роза Николова 0 25 15 0 40 Пофалница

2 Софија Ситновска IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Роза Николоваа 0 15 25 0 40 Пофалница

3 Милена Спиридонова IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Оливера Мирчевска 0 13 7 0 20

4 Борис Велков IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Оливера Мирчевска 0 13 0 0 13

5 Лука Стојановски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Ванчо Гоцевски 0 5 0 0 5

6 Данило Стојчевски IV ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Роза Николова 0 5 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Александра Николовска V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Снежана Ѓорѓиевска 20 15 25 0 60 III

2 Андреј Ристовски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Снежана Ѓорѓиевска 25 15 2 15 57 III

3 Лука Стаменковски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 25 0 25 5 55 III

4 Марко Мирчевски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Снежана Ѓорѓиевска 25 25 5 0 55 III

5 Дарио Атанасов V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Татјана Велиновска 20 25 5 0 50 Пофалница

6 Сара Велиновска V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Татјана Велиновска 25 5 17 0 47 Пофалница

7 Евгенија Лазаревска V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 25 0 0 15 40 Пофалница

8 Андреј Атанасовски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Снежана Ѓорѓиевска 20 0 20 0 40 Пофалница

9 Матеј Митревски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Снежана Ѓорѓиевска 0 25 5 0 30

10 Александар Митевски V ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Даниела Пелтековска 20 0 5 0 25

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ива Јефремова VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Виолета Спасовска 25 25 25 25 100 I

2 Ања Спасевска VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Виолета Спасовска 25 5 15 0 45 Пофалница

3 Леонид Антовски VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Виолета Спасовска 20 0 25 0 45 Пофалница

4 Дарко Атанасовски VI ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Драган Соколовски / / / / 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Зорица Караѓозова VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 25 0 25 15 65 III

2 Тијана Ангелова VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 25 0 0 5 30

3 Мартина Петровска VII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова / / / / 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Лазар Стојановски VIII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Станко Јовановски 0 0 0 25 25

2 Анастасија Аврамовска VIII ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Станко Јовановски 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Мери Соколовска IX ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 5 25 25 5 60 III

2 Елеонора Илиевска IX ООУ,,Св.Кирил и Методиј“ Македонска Каменица Валентина Ристова 8 25 0 0 33
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